Kulesza

Rumatio

Super innotescantiam Castellum Capitan Bransieum Secunda Decretoriale
 qua nobilis Andreas Kulesza de Kulesze Koszka habens Actus pro ter-
 minis iuribus nris Valentini Kulesza de Kulesze Koszka hunc
 citaverat pro decernendo super iure et bonis eius omnibus iudicis tripli-
 catis decreto antea officii iuribus interpositis per citatum successu-
 cutis ob non admissam Acton in bona sua introitus per iuribus et
 nris duos affectat regione ipsa per iuribus in offi iuribus in causa
 instituta idem Quia tu collectis de communibus bonis motus et im-
 motis iudicis Insignita Florent potest quos in obligationem com-
 mune fundi immobilis nris Valentini Ostarko Kulesza dare
 debuit quam obligationem in summa Decem Florent potest
 in personam ipsa a iuribus Valentini obtinuit decem vice
 Florent potest in hunc commodum contulit in quo actorem damni-
 ficavit faciendo iuribus in grave damnum acton quod nris
 contra ipsa a Insignita Mareas grosser potest tunc iuribus
 due reducton et obtenton citatione ipsa Curia coram
 sigillatam Matis Regni Gnatis Bronicis heredi Kondrato
 vice ab una iuribus ante terminum iuribus septa in bonis
 citat iuribus potest et publicavit de his latiore officium
 nris Castellum Capitan Bransieum in contumaciam ipsa citat
 pro termino iuribus per Matis Regni Gnatis nris Benedi-
 ctum Insignita iuribus clamor et non comparere super iuribus
 dictis citat et bonis eius omnibus iudicis tripli-
 catis Acton in triplis correspondencia decem iuribus. Ha rumatio
 et exequendum iuribus citatum de bonis eius omnibus Acton
 in ea fortiter de Brachio regali iuribus an locu officii
 sui nris Thomam Joannem Kulesza in iuribus adit
 et deputat una cum Matis Regni Gnatis et nris duobus Et
 ne ea Rumatio per citat in iuribus nam Bannition
 Decreto iuribus interponit.

Lorenzke

Rumatio

Super innotescantiam Castellum Capitan Bransieum Secunda Decretoriale
 Konalem qua nobilis Anna filia olim nris Stanislai quondam
 Joannis Lorenzke consortis nris Adami Barskowsky iuribus iuribus
 maritata cum Matis sui iuribus tutaris conjugalibus assa et autho-
 ritate Acton pro terminis iuribus nris Paulum olim Alberti
 Lorenzke de Lorenzie hunc citaverat pro decernendo
 super iure et bonis eius omnibus iudicis tripli-
 catis decreto antea officii iuribus interpositis per citatum successu-
 cutis ob non admissam Acton iuribus iuribus iuribus ipsa per
 iuribus in iudicio Insignita a offi iuribus in causa instituta

reho ratione